
 
  Ministero dell’Istruzione 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 31644 

 C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

Email Peo: bgis03200c@istruzione.it; Pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; 

web: www.nattabg.edu.it 

  

 
 

  

 All’albo dell’Istituto 

 Al sito www.nattabg.edu.it 
 

Determina n. 46 - Avviso di selezione interno Assistente amministrativo  

  

Progetto l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia” - Azione 13.1.2 “Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

   

“Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Codice progetto 13.1.2A-FERSPON-LO-2021-107 

Codice CUP: B19J21016270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 

citato in premessa 

 VISTO il progetto che prevede la voce di costo nelle spese generali il supporto amministrativo;  

 VISTA la delibera del collegio docenti del 05/10/2021 n. 4/233 

 VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’istituto del 19/11/2021 n. 218 -  PON -FESRPON-LO-2021-
107 per un totale di € 97.765,22; 

 RILEVATA la necessità di reperire per le procedure di acquisto dei beni un assistente amministrativo con 

idonee capacità professionali per il progetto in parola: 

 

 DETERMINA 

mailto:bgis03200c@pec.istruzione.it
http://www.nattabg.edu.it/
http://www.nattabg.edu.it/


 
  Ministero dell’Istruzione 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 31644 

 C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

Email Peo: bgis03200c@istruzione.it; Pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; 

web: www.nattabg.edu.it 

  

 
 

 

Di redigere l’avviso di selezione interno per il reperimento di 1 assistente amministrativo per l’espletamento di tutte 

le pratiche relative agli acquisti da effettuare nella piattaforma MEPA e tutti gli altri adempimenti legati alla proceduta 

– Determina - SIMOG – AVCPASS – inserimento e gestione piattaforme GPU e SIF -   per la realizzazione del Progetto 

nell’ambito del PON il progetto, FESR - “Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

rivolto al personale interno dell’istituto. 

Il compenso previsto per l’incarico è calcolato secondo quanto indicato dal CCNL vigente, mentre i criteri di selezione, 

titoli, attestazioni professionali e anzianità di servizio, saranno quelli esplicitati nell’avviso. 

 

 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico  

              Prof.ssa Maria Amodeo 

                                     (Documento firmato digitalmente) 

                                  

 

 
   

 

 

 

 

 

 

mailto:bgis03200c@pec.istruzione.it
http://www.nattabg.edu.it/

		2022-03-11T10:20:46+0000
	Maria Amodeo




